Zapopan, Zapopan, Jalisco

Observaciones:

Regim en fiscal: (622)Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Cantidad Unidad Clave Descripción P/U Im porte

1 S5 HOSPEDAJE C1 315.127 315.13No 

Total

I.V.A.

I.E.S.H.

Subtotal 315.13

TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.

375.00

9.45

50.42

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

QJQv2CCyJsHZiF9Ek8EVR6sxSkchGEC0f5pXw LH0GLNZuhfSfFl0Ca3FXfNijIcAEesW4W75FetRJkZVvzw Tw KCOfW6Btw FbfDHC